



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Para ve Banka	İKT316	4	3 + 0	4,0	Zorunlu

Birim Bölüm	Bankacılık ve Sigortacılık - Ön Lisans (Yüzyüze)
Amaç	Para ve bankacılık teorisinin kavram, teorik çerçeve ve politikalarının Türkiye Ekonomisinden örneklerle tartışılması amaçlanmaktadır.
Ders İçeriği	Para ve bankacılığın ekonomideki rolü ve etkilerinin teorik ve uygulama düzeyinde tartışılması.
Ders Veren	Öğr. Gör. Seda AFŞAR
Ders Kaynakları	Para ve Banka Finansal Piyasalar - Prof.Dr.İlker Parasız, Para banka ve Finansal Sistem, Ekrem Erdem

Hafta	Konu
1	Para ve Ekonomi: Temel Kavramlar (Paranın İşlevleri, Paranın Yansıdığı, İçselliği, Küreselleşme ve para politikaları)
2	Para Arzı ve TC Merkez Bankası Bilançosu
3	Para Talebi Teorisi ve Portföy Teorileri
4	Para ve Faiz Oranları İlişkisi
5	Para, Döviz Kuru ve Ödemeler Dengesi İlişkisi
6	Para ve Enflasyon: Enflasyon Teorisi ve Enflasyonun Maliyetleri
7	Para Politikasının Araçları, Amaçları ve Hedefleri, Para Politikası Yönetimi
8	Ara Sınavı - Para Politikası Aktarım Mekanizmaları
9	Merkez Bankasının Bağımsızlığı
10	Merkez Bankasının Bağımsızlığı
11	Bankacılık Teorisi
12	Bankacılıkta Risk Yönetimi
13	Bankacılık Sektörünün Yapısı ve Sorunları
14	Bankacılık Sektörünün Uluslararası Entegrasyonu

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	2	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	2	14
Ara Sınav 1		10	1
Final		10	1
Ders İş Yükü:		104	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		4,08	

Program Çıktıları

1	Ortaöğretim düzeyinde kazanılan yeterliliklere dayalı olarak alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenir
2	Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak, verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme, analiz edebilme, kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilme.
3	Alanında edindiği temel düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri aynı alanda bir ileri eğitim düzeyinde veya aynı düzeydeki bir alanda kullanabilme becerileri kazanma.
4	Alanı ile ilgili temel düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme.
5	Kendisine verilen görev ve sorumlulukları yerine getirir. (Akademik - 5. Düzey Önlisans)
6	Öğrenimini aynı alanda bir ileri eğitim düzeyine veya aynı düzeydeki bir mesleğe yönlendirebilme.
7	Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme.
8	Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme.
9	Alanı ile ilgili verilerin toplanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere sahip olma.
10	Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı Temel Düzeyinde bilgisayar yazılımları ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10
Öğrenci güncel faiz ve döviz hareketlerini izleme ve değerlendirme yetisine sahip olabilir.	-	-	-	-	5	-	-	-	-	-
Finansal piyasaları ve finansal araçları açıklayabilecektir	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Banka yönetiminin temel ilkelerini açıklayabilecektir.	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-
Riskten korunma yöntemlerini açıklayabilecektir.	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-
Bankacılık sistemindeki Denetleyici ve düzenleyici kuruluşları değerlendirebilecektir.	-	-	-	4	-	-	-	-	-	-